
 ( کار پیدا کنم Sacramentoچطور در کانتی ساکرامنتو )

 

 آیدکانتی ساکرامنتو به کارتان می 

 

 بیایید با ما کار کنید!! 

 از کجا شروع کنم؟ 

 

www.SacCountyJobs.net 

 

خواهیم به شما کمک کنیم نه تنها  دانیم که کار پیدا کردن در اینجا در کانتی ساکرامنتو گاهی اوقات مممکن است دشوار باشد. از این رو میما می

کمک به آماده سازی شما برای پیدا کردن شغل اندازی کنید. این بروشور برای تسهیل روند درخواست و  کار پیدا کنید بلکه یک شغل عالی راه

 در کانتی ساکرامنتو طراحی شده است...

 
 پیدا کردن کار!!  :1مرحله 

بازدید کنید یا به بخش "در   www.SacCountyJobs.net هایی در دسترس هستند از نشانیبرای این که مطلع شوید چه شغل .1

 اینجا با ما ملاقات کنید" این بروشور مراجعه کنید. 

آگهی شغلی و درخواست را به طور کامل بخوانید. حداقل شرایط لازم برای شغل مربوطه را بررسی کنید تا ببینید آیا واجد شرایط آن  .2

 هستید یا خیر. 

 کنید تا مشخص شود آیا آموزش و یا تجربه مرتبط با آن دارید یا خیر. تجربه و تحصیلات خود را ارزیابی  .3

 شود.چنانچه از رزومه بجای بخش تجربه فرم درخواست استفاده کنید، درخواست تان رد می  .4

 
 تکمیل کردن مدارک درخواست... :2مرحله 

 

های کامپیوتری برای برای راحتی شما، کیوسک درخواست دهید. www.SacCountyJobs.net به صورت آنلاین از طریق نشانی .1

در دسترس   95814، ساکرامنتو، کالیفرنیا، کدپستی 4667، اتاق H 700استفاده شما در بخش خدمات اشتغال واقع در خیابان 
 هستند. 

 پرسشنامه تکمیلی )در صورت لزوم( را پر کنید.فرم درخواست و  .2

ی هر فرصت شغلی مندرج در بخش تجربه به یاد داشته باشید که تمام اطلاعات مهم در مورد تجربه خود درباره •
 درخواست را وارد کنید.

توانید چنین میکنید. همهای الکترونیکی اسناد مورد نیاز را طی مراحل درخواست آنلاین بارگذاری توانید نسخهشما می •

فاکس  ،EmployOffice@SacCounty.net اسناد اضافی و یا موردنیاز را از طرق ذیل ارائه دهید: نشانی ایمیل

)طبقه  4667، اتاق  H 700مات اشتغال به نشانی خیابان ، پست و یا مراجعه حضوری به بخش خد854-9117 (916)

. این اسناد باید تا تاریخ نهایی تشکیل پرونده یا تاریخ خاتمه ارسال شوند. 95814چهارم(، ساکرامنتو، کالیفرنیا، کد پستی 

فن تان باید در هر رقم آخر شماره تأمین اجتماعی یا شناسه متقاضی و نیز شماره تل 4عنوان شغل درخواستی، نام تان، 

 ها(.ها خوانا باشند )به خصوص فاکسصفحه ذکر شود. لطفا دقت کنید که همه نسخه

  

http://www.saccountyjobs.net/
http://www.saccountyjobs.net/
http://www.saccountyjobs.net/
mailto:ExpocifeOffice@saccounty.net


 ارائه درخواست خود... :3مرحله 
 

 آنلاین ارائه دهید.  .1

باید ی زمانی تشکیل پرونده اشاره شده در آگهی شغلی ارائه دهید، با این حال یادتان باشد که باید درخواست تان را در بازه  .2

بعدازظهر )منطقه زمانی اقیانوس آرام( قید شده در تاریخ نهایی تشکیل پرونده یا تاریخ خاتمه فعلی   5حداکثر تا ساعت 

 برسد.

اگر معلولیت دارید و نیازمند اسکان ویژه هستید، لطفا موضوع را قبل از تاریخ نهایی تشکیل پرونده به بخش خدمات اشتغال   .3

 اطلاع دهید.

 

 انتظاری باید داشته باشم؟  چه :4مرحله 

 

 توانید انتظار داشته باشید که ترتیبی بدهید درخواست تان از نظر حداقل شرایط لازم بررسی شود.شما می .1

 رود... اگر درخواست تان واجد حداقل شرایط لازم باشد، درخواست شما به مرحله بعدی روند آزمون )امتحان( می .2

هفته پس از تاریخ نهایی تشکیل پرونده دریافت خواهید   2نباشید، یک اعلان ایمیلی ظرف اگر واجد حداقل شرایط لازم  .3

 کرد.

 روز تقویمی برای ارسال اطلاعات اضافی زمان خواهید داشت. 5اگر با عدم صلاحیت موافق نباشید،  •

 
 انجام آزمون... :5مرحله 

 

یا اعلان ایمیل مراجعه کنید. )امتحانات نرخ فرمول   برای آگاهی از نوع آزمونی که قرار است گرفته شود به اطلاعیه .1

گیرند و تاریخی برای  نیازی به تعامل شخصی ندارد، زیرا داوطلبان برحسب آموزش و تجربه شان مورد ارزیابی قرار می

 آزمون ارائه نخواهد شد(. 

 گیرد.شود یا تجربه و آموزش مورد ارزیابی قرار میآزمون انجام می .2

 ه رتبه خود را دریافت خواهید کرد.هفت 8تا  4ظرف  .3

 شود.یک فهرست واجد شرایط تدوین می .4

 ها انتخاب کنند. توانند هر داوطلب را در چارچوب این رتبهرتبه برتر مصاحبه کنند و می 3ادارات مجازند با داوطلبان  .5

برای مصاحبه در دسترس ادارات قرار  های اضافی مندرج در این فهرست شوند، رتبهها/رتبه ها حذف میاز آنجا که نام .6

 دارند. 

 

 استخدام... :6مرحله 
 

گذارنید. دوره آزمایشی ادامه فرایند آزمون بوده و ممکن است از  شوید، یک دوره آزمایشی میکه استخدام می به مجرد این  .1

 یک دوره زمانی شش ماهه تا یک ساله به طول بینجامد. 

 با موفقیت به پایان رساندید، کارمند رسمی کانتی ساکرامنتو کارمند خواهید شد.. پس از این که دوره آزمایشی خود را  .2
 

 ما را در اینجا ملاقات کنید... 

 4667، اتاق H 700کانتی ساکرامنتو، بخش خدمات اشتغال، خیابان 

 95814ساکرامنتو، کالیفرنیا، کد پستی 

 ( 5593-874) اشتغال های سرویس -874 (916)ساعته:  24خط تلفنی شغلی 
www.SacCountyJobs.net 

http://www.saccountyjobs.net/

